CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2012

NELCY  RENATUS  BRANDT,  Diretor  Geral  do  Colegiado  da  Secretaria  de  Educação  de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros,  nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a distribuição das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú,  sito  a  Rua Dinamarca,  nº.  320,  “Prédio Novo”1º  andar  –  Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:30h às 11:00h,  munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do
edital 002/2012 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2013.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

23/01/2013 às 15:30h
PARA OCUPAÇÃO DE 29 (VINTE E NOVE) VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

Classificação Nome

144 KARINE DE OLIVEIRA FERREIRA

145 KARINA VEIGA

146 JANETE APARECIDA ALMEIDA

147 HELENA MELLO MAÇANEIRO

148 GISLAINE CRISTINA DA SILVA

149 CRISTIANE MARIA DE JESUS

150 MARIANA MARIA

151 ALINE DA COSTA

152 MARILUCIA DE JESUS

153 BERENICE DUARTE MINHO

154 EDILMARA APARECIDA DOS SANTOS PRESTES

155 MIRIAN CAETANO

156 ADRIANA CONCEIÇÃO PEREIRA

157 CINTIA MARIA

158 EDNA ROCHA DE OLIVEIRA

159 FABIANA CRISTINA PEREIRA MAGALHÃES ROCHA

160 GRASIELA KOBALSKI

161 GLASSI MARTINS BOENO

162 JOELMA DARLENE DOS SANTOS

163 KATIANE ALVES DA SILVA

164 LINDAURA DOS PASSOS SILVA

165 LUCIANA DE FÁTIMA DE TOLEDO

166 LUZINETE DE SOUZA

167 RAQUEL ANTUNES

168 RENILCE WOLCHER ROCHA

169 NATALICIA UMBELINA DA SILVA

170 ROSANE CAXAMBÚ

171 ROSANE APARECIDA DA SILVA

172 SIMONE DOMINGOS DOS SANTOS REIMER

Cargo: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO
23/01/2013 às 16:00h

Cronograma de atendimento para escolha de vagas.
PARA OCUPAÇÃO DE  32 (TRINTA E DOIS) VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO.

103 GERSON DA SILVA

104 IVETE ALVES MACHADO

105 LIZIANE LINDERMANN DA SILVA

106 MARILI RODRIGUES DOS SANTOS SOARES

107 MARIA ZENILDE LINDERMANN

108 KEILA MARA MERENCIANO DA SILVA

109 VANIA DANIELA SARMENTO ARAÚJO

110 TEREZINHA PAULO

111 ROSELI VIEIRA DE ALMEIDA DA SILVA

112 RITA DE CÁSSIA FAUSTO DA SILVA

113 ROSANE BOEING HICKMANN

114 OCÉLIA ERNESTA VIRTUOSO DE LIMA

115 MARIA CECÍLIA DIAS FERRAZ DE MORAIS

116 MARIA TEREZA PRADO

117 MARIA SILÉSIA VIEIRA DA SILVA

118 RUTE GONÇALVES DURANTE

119 SALVELINA VAZ SALVADOR

120 TATIANE LUSSOLI

121 VANDRIA PAULA CHAGAS DE OLIVEIRA

122 BELONI SILVEIRA DE ÁVILA

123 ALESSANDRA SOUZA DOS SANTOS

124 ANA KEILA SANTOS

125 ANA PAULA PINHEIRO

126 ANGELICA MARIA DA SILVA

127 CAROLINE MENDONÇA

128 MARIA INÊS SILVA

129 CLEONICE DE OLIVEIRA LEITÃO

130 MARINEI APARECIDA FELIPE

131 FABIANI DE SOUZA SANTOS

132 VERANITA DA SILVA

133 GASPARINA PAGLIOLI DE QUEIROZ

134 ISABEL APARECIDA GOMES

Balneário Camboriú, 22 de janeiro de 2013.

Nelcy Renatus Brandt
Diretor Geral do Colegiado

Portaria 16.226/2011